

**Reparatia str. Frunze, com. Carpineni,
s. Carpineni, raionul Hincesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 438 660,00 Lei

Intocmit in prețuri curente

No crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură ----- incl. salariu	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari pregatitoare				
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	8,32	5,46 ----- 4,25	45,43 ----- 35,35
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	8,32	4 950,07 ----- 474,13	41 184,60 ----- 3 944,78
3	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	4,00	70,74 ----- 24,64	282,97 ----- 98,57
		<i>Total</i>	Lei			41 513,00
		Total Lucrari pregatitoare Inclusiv salariu				41 513,00 4 078,70
		2. Imbracaminte rutiera				
4	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	59,07	1 985,64 ----- 17,84	117 292,01 ----- 1 054,03
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	832,00	194,21 ----- 4,25	161 583,03 ----- 3 534,75
		<i>Total</i>	Lei			278 875,04

1	2	3	4	5	6	7
		Total Imbracaminte rutiera Inclusiv salariu				278 875,04 4 588,78

		Total	Lei	320 388,04
		Asigurari sociale	24 %	2 080,20
		Cheltuieli directe		322 468,24
		Cheltuieli de regie	9 %	29 022,14
		Beneficiu de deviz	4 %	14 059,62
		Total		365 550,00
		TVA	20 %	73 110,00
		Total deviz: Inclusiv salariu		438 660,00 ----- 8 667,48

Intocmit

SERVICE TULIS S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

PRIMARIA CARPINENI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia str. Frunze, com. Carpineni, s. Carpineni, raionul Hincesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 438 660,00 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	1,16	84,97	98,57
2.	7129020012800	Pavator	h-om	46,4256	84,97	3 944,78
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	41,60	84,97	3 534,75
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,416	84,97	35,35
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	12,4047	84,97	1 054,03
		Total manopera				8 667,48

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald (BA16)	t	78,208	1 840,00	143 902,72
2.	1212121212121	apa	m3	20,80	15,00	312,00
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	45,76	429,20	19 640,19
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	9,568	429,20	4 106,59
5.	1421102200000	Nisip bitumat (BA16)	t	2,496	1 840,00	4 592,64
6.	14221022055070	Beton asfaltic (BA16)	t	59,6607	1 840,00	109 775,69
7.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,014	2 500,00	35,00
8.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	9,152	7,90	72,28
9.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,16	15,00	2,40
		Total materiale de construcții				282 439,51

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	3,2282	865,20	2 793,00
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0116	865,20	10,08
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	6,839	365,00	2 496,25
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	22,2144	365,00	8 108,26
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	4,4096	365,00	1 609,50
6.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	7,8563	365,00	2 867,55
7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	2,3569	365,00	860,27

8.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	6,3353	1 420,00	8 996,10
9.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	1,176	125,00	147,00
10.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,5907	865,20	511,09
11.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	2,496	353,34	881,95
		Total utilaje de construcții				29 281,05

Total	Lei	320 388,04
Asigurari sociale	24 %	2 080,20
Cheltuieli directe		322 468,24
Cheltuieli de regie	9 %	29 022,14
Beneficiu de deviz	4 %	14 059,62
Total		365 550,00
TVA	20 %	73 110,00

Total deviz: 438 660,00

Intocmit SERVICE TULIS S.R.L.
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat PRIMARIA CARPINENI
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect:
Reparatia str. Frunze, com. Carpineni,
s. Carpineni, raionul Hincesti

Investitor:
PRIMARIA CARPINENI

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari pregatitoare				
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			5,46 ----- 4,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	84,97	4,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	865,20	1,21
		<i>Total</i>	Lei			45,43
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			4 950,07 ----- 474,13
	7129020012800	Pavator	h-om	5,58	84,97	474,13
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,15	429,20	493,58
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,50	429,20	2 360,60
	1212121212121	apa	m3	2,50	15,00	37,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,30	353,34	106,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,071	865,20	61,43
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,14	365,00	781,10
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,822	365,00	300,03
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,388	865,20	335,70
		<i>Total</i>	Lei			41 184,60
3	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			70,74 ----- 24,64
	7123010010200	Betonist	h-om	0,29	84,97	24,64
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	2 500,00	8,75
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,04	15,00	0,60
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,294	125,00	36,75
		<i>Total</i>	Lei			282,97
		2. Imbracaminte rutiera				
4	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 985,64 ----- 17,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,21	84,97	17,84
	14221022055070	Beton asfaltic (BA16)	t	1,01	1 840,00	1 858,40
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	365,00	14,56
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,133	365,00	48,55
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	1 420,00	46,29
		<i>Total</i>	Lei			117 292,01
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			194,21 ----- 4,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,05	84,97	4,25
	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald (BA16)	t	0,094	1 840,00	172,96

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200000	Nisip bitumat (BA16)	t	0,003	1 840,00	5,52
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,011	7,90	0,09
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	365,00	1,93
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	365,00	1,93
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 420,00	7,53
		<i>Total</i>	Lei			161 583,03

APROBAT:

Intocmit
SERVICE TULIS S.R.L.

Investitor
PRIMARIA CARPINENI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.